
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1001

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 05:52:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo: 82

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/12/2020 10:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO NOVO 0KM, TIPO FURGÃO/VAN, ANO/MODELO MÍNIMO
2020/2020 E 02 (DOIS) VEÍCULOS NOVOS AUTOMOTOR, TIPO HATCHBACK, BI-COMBUSTÍVEL ,
PREFERENCIALMENTE NACIONAL E DO ANO CORRENTE PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO NOVO 0KM, TIPO FURGÃO/VAN, ANO/MODELO MÍNIMO
2020/2020 E 02 (DOIS) VEÍCULOS NOVOS AUTOMOTOR, TIPO HATCHBACK, BI-COMBUSTÍVEL ,
PREFERENCIALMENTE NACIONAL E DO ANO CORRENTE PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/11/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a56a2ce4c251136d44da04ce29443c94.pdf

